А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   30.05.2019г.   № 87
Об отмене постановления
от 04.08.2019г. № 137

       В связи с приведением нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация  Янегского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1.  Постановление от 04.08.2016г. № 137 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Янегского сельского поселения» отменить.
          2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава  Администрации                                                              В.Е. Усатова